고압 비례
QKL-B1S.B2S/QKL
특징
◆ 콤팩트
◆ 고정밀
◆ 고감도
◆ 넓은 압력 범위
제품 설명

고압 비례 레귤레이터
QKL-B1S.B2S/QKL-B3H
주문 코드
명령 신호 유형 0-10V 의 경우 최소 구동 전류는 50mA 입니다.
※ 맞춤형 압력 범위는 당사에 문의하십시오.
고압 비례
QKL-B1S.B2S/QKL
전체 치수
◆ QKL-B1S、QKL-B2S
◆ 브라켓 L형
◆ 브라켓 M형
4
 레귤레이터
B1S.B2S/QKL-B3H
5
고압 비례 레귤레이터
QKL-B1S.B2S/QKL-B3H
전체 치수
◆ QKL-B3H-1、QKL-B3H-2
◆ 브라켓 L 형
고압 비례
QKL-B1S.B2S/QKL
◆ 브라켓 M형
배선 설명
   배선도는 평면도에서 보여줍니다.
경고: 내부 센서의 손상을
방지하려면 연결 시 연결 소켓을
6
 레귤레이터
B1S.B2S/QKL-B3H
소켓을 돌리지 마십시오.
No. 색깔
1 푸른
24V DC
명령 (-
출력 모니터
2ndloop
2 갈색
24V DC
2ndloop
3 검은색 모니터
4 하얀색
0-5V 명령
0-10V
4-20mA
5 회색 RS485(D
6 녹색
2ndloop
2ndloop
7 - -
8 빨간색 RS485(D+)
기능
24V DC 전원(-)
-)
모니터(-)
2ndloop 변환기 0 -10V(-)
24V DC 전원(+)
2ndloop 변환기 4 - 20mA(+)
 출력(+)